



CHANDRAPUR COLLEGE

P. O. - CHANDRAPUR • DIST. - BURDWAN

PIN - 713145 • ☎ : 0342 - 2752122

NAAC ACCREDITED - B

Mobile No. : 9564032629 / 8536879523

Website : www.chandrapurcollege.ac.in E-mail : collegechandrapur@gmail.com




Date . 06.09.2022

Notice

It is hereby notified for 3rd & 5th Semester, 2022-23 that who have attended less than 50% Classes on an average they will be not be eligible to appear before Final Exam., 2022. So a meeting is convened for the same which will be held with the Guardians, in particular, on 15th September, 2022 as noted below as decided in all party meeting.

Semester	Course Name	Room No	Time
Guardians of 3 rd Semester	Hons. + General	Room No. GH3	12. Noon
Guardians of 5 th Semester	Hons. + General	Room No. GH3	12.30 pm

Please take it seriously and do the needful.


Principal
Chandrapur College
Dist-Purba Bardhaman
PIN-713145 W.B

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা তৃতীয় ও পঞ্চম সেমিস্টারের (২০২২-২৩ শিক্ষাবর্ষ) সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, যাদের ক্লাসে গড় উপস্থিতির হার ৫০ শতাংশের কম আগামী ১৫ই সেপ্টেম্বর ২০২২ কলেজে তাদের অভিভাবকদের সাথে শিক্ষকদের একটি সাক্ষাৎকার সভার আয়োজন করা হয়েছে। উক্ত সভায় সংশ্লিষ্ট সকল অভিভাবকদের উপস্থিত থাকা বাধ্যতামূলক। অন্যথায় বিশ্ববিদ্যালয় ও সংশ্লিষ্ট সকল পক্ষের সিদ্ধান্ত অনুসারে ঐ সকল ছাত্র-ছাত্রীরা চূড়ান্ত পরীক্ষায় বসতে পারবে না।

সভার সময় :

তৃতীয় সেমিস্টার : বেলা ১২ টা.

পঞ্চম সেমিস্টার : বেলা ১২.৩০ মি.

রুম নং : GH3


অধ্যক্ষ
চন্দ্রপুর কলেজ
চন্দ্রপুর কলেজ
চন্দ্রপুর বর্ধমান